報道関係各位               ２０２０年２月２７日

                   公益財団法人 国際高等研究所

（お知らせ）新型コロナウイルス対策による主催イベント開催の延期について

公益財団法人国際高等研究所（木津川市、理事長 森詳
もりしょう

介
すけ

、所長 松本
まつもと

紘
ひろし

）では、新型コロナウイルス

感染症に関する状況を踏まえ、2020年3月に開催を予定しておりました下記の主催イベントについて、開

催を延期させていただくことを決定いたしまたのでお知らせいたします。なお、延期後の開催予定時期に

ついては未定です。詳細が決まり次第、国際高等研究所ウェブサイト等でご案内させていただきます。

記

国際高等研究所「けいはんな“エジソンの会”」第35回会合

デジタルトランスフォーメーション時代におけるサイバーセキュリティ」

開催日 2020年3月26日（木）14：00 ～18 : 30

開催場所 国際高等研究所レクチャーホール（木津川市木津川台9丁目3番地）

本件に関するお問い合わせ先 国際高等研究所 けいはんな「エジソンの会」事務局

市民共同参画シンポジウム 『IIAS「哲学と先端科学」の対話シリーズⅠ』

第2回テーマ 情報科学/技術を「哲学」する

開催日 2020年3月16日（月）18：00 ～

開催場所 国際高等研究所コミュニティホール（木津川市木津川台9丁目3番地）

本件に関するお問い合わせ先 国際高等研究所 市民共同参画シンポジウム事務局

2020年度春季IIAS塾ジュニアセミナー ‐「独立自尊の志」養成プログラム‐

開催日 2020年3月28日（土） ～ 3月30日（月）

開催場所 国際高等研究所（木津川市木津川台9丁目3番地）

本件に関するお問い合わせ先 国際高等研究所 IIAS塾ジュニアセミナー開催委員会事務局

以上

PRESS RELEASE
同時資料配布；学研都市記者クラブ、京都経済記者クラブ、

奈良県政記者クラブ、大阪科学・大学記者クラブ

＜本プレスリリースに関するお問合せ＞  広報課  森口 有加里

公益財団法人国際高等研究所 TEL: 0774-73-4000 ／ FAX 0774-73-4005

〒619-0225 京都府木津川市木津川台 9 丁目 3 番地 https://www.iias.or.jp/